主旨：

國家自然公園管理處

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年6月1日
發文字號： 自然人字第1121003482號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：

 登文奉內政部112年5月25日台內人字第1120026591號令

任命為國家自然公園管理處處長，業遵於本(112)年6月1
日接篆視事，敬請賜教。

正本：墾丁國家公園管理處、玉山國家公園管理處、陽明山國家公園管理處、太魯閣

國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、金門國家公園管理處、台江國家公園

管理處、海洋國家公園管理處、內政部警政署保安警察第七總隊第七大隊、財

政部國有財產署、財政部國有財產署南區分署、行政院南部聯合服務中心、行

政院農業委員會林務局屏東林區管理處、國家中山科學研究院、高雄市政府、

高雄市政府都市發展局、高雄市政府觀光局、高雄市政府文化局、高雄市政府

地政局、高雄市政府警察局、高雄市政府消防局、高雄市政府農業局、高雄市

動物保護處、高雄市立歷史博物館、高雄市楠梓區公所、高雄市左營區公所、

高雄市鼓山區公所、高雄市旗津區公所、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、

國立高雄師範大學、國立屏東科技大學、行政院農業委員會水土保持局臺南分

局、高雄市政府環境保護局、高雄市政府交通局、高雄市政府教育局、國立彰

化師範大學、國立成功大學、國立高雄大學、海軍陸戰隊指揮部、高雄市左營

區永清國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、

高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立鼓山高級中

學、高雄市舊城文化協會、高雄市柴山會、臺灣山林復育協會、臺中市動物保

護防疫處、臺中市政府交通局、臺中市政府建設局、臺中市政府環境保護局、

臺中市政府衛生局、臺中市文化資產處、臺中市政府教育局、臺中市政府水利

局、臺中市政府消防局、臺中市政府警察局、臺中市政府警察局第六分局、臺

中市政府警察局清水分局、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、南投縣政

府教育處、國立自然科學博物館、國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地實

驗農場、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、國立臺中教育大學、

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

804005 高雄市鼓山區萬壽路
301號

聯絡人 ： 黃于玲
聯絡電話 ： 07-5313001#538
電子郵件 ： uling@cpami.gov.tw
傳真 ： 07-5316160

1120011867

總收文　112/06/01

第1頁，共2頁

 國立東華大學、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局、交通部民用航空

局臺中航空站、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會林務局東勢

林區管理處、行政院農業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會特

有生物研究保育中心、交通部中央氣象局高雄氣象站、台灣自來水股份有限公

司

副本：本處人事機構 112/06/01
16:01:55

第2頁，共2頁